REPUBLIKA E SHQIPERISE
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RAPORT VENDIMMARRJE

Nr. Y /pate 30 OF .2025

Lénda: Mendimi /vendimi i Komisionit pér projkktvendimin
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shoqéruar nga relaci ni dhe dokumeftet shogéruese t& mbledhjes sé k&shillit
bashkiak dat¢ %/ . o4 .2025

Analiza ligjore:

( Lexohet bazueshméria ligjore tek relacioni q& shogéron projktvendimin)

Situata aktuale e funksionit: pointi b e A

(P€rshkrim i situatés s& shérbimit / funksionit me t& cilin lidhet projetvendimi (bazuar né
relacionin dhe n€ informacionin gé jepet nga pérfagesues t& administratés q€ marrin pjesé né
mbledhjen e komisionit)

Situata financiare :

(Shtesa /paké&sime né buxhet n€ lidhje me projktvendimin (shtese ne buxhet) 54/czd ( { (/Zuu/% /
(,/
Drejtoria / Sektori pérgjegjés:

(Prezantohet drejtoria/sektori pérgjegjés)

Monitorimi dhe raportimi :
( Prezantohet kush monitoron/raporton zbatimin e vendimit dhe sa shpesh)

Impakti social / grupet qé preken:
(Pérshkruhet n€ bazé té relacionit ndikimi social/grupet q& preken nga akti)
A éshté objekt i konsultimit publik:

(Diskutohet dhe pércaktohet nése akti eshte objkt i konsultimit publik apo jo) JU;
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Komisioni i Pérhershém per * _Dloreotecter >

", 1 mbledhur me datén 30 32025
shqyrtoi projekt vendimit per

Mgt 2 NE doveolo (50slelseyrelacionit e
dokumentat shoqérues te tij paraqitur nga Kryetarj j Bashkisé.

Pas shqyrtimit te projekt vendimit dhe materialeve

shoqéruese, Komisionj e me shumicé votash,

VENDOSI

L. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:

b) miratimin e projektaktit
c) refuzimin e miratimit t& projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon;

Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimj i pakic€s i paraqitur ng&
progesverbalin e mbledhjes s& Komisionit

ryetar i Komisionit

| Sekretar i Komisionit

Daté_ 20. 0} 2005




